

EISi Holding ApS**Stendyssen 69****5250 Odense SV****CVR-nummer 38834347****Årsrapport****1. januar 2024 - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 6. februar 2025



Peter Hein Greisen Møller-Bertram

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

EISi Holding ApS
Stendyssen 69
5250 Odense SV

Hjemstedskommune: Odense
CVR-nummer: 38834347
Regnskabsperiode: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion

Peter Hein Greisen Møller-Bertram

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at eje kapitalandele og foretage passiv kapitalanbringelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 1.188 TDKK mod et overskud på 1.169 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 3.749 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2024 DKK	2023 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	-4.625	-7
	Resultat før finansielle poster	-4.625	-7
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	1.089.816	1.158
	Finansielle indtægter	135.503	25
	Finansielle omkostninger	-5.491	-2
	Resultat før skat	1.215.203	1.175
1	Skat af årets resultat	-27.610	-6
	Årets resultat	1.187.593	1.169
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	350.000	750
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	64.816	-567
	Overført resultat	772.777	986
	Resultatdisponering i alt	1.187.593	1.169

Note	Balance	2024 DKK	2023 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.250	15
	Materielle anlægsaktiver	15.250	15
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	1.556.538	1.467
	Finansielle anlægsaktiver	1.556.538	1.467
	Anlægsaktiver i alt	1.571.788	1.482
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.000.000	1.000
	Tilgodehavender	1.000.000	1.000
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.003.176	621
	Værdipapirer og kapitalandele	1.003.176	621
	Likvide beholdninger	173.573	186
	Omsætningsaktiver i alt	2.176.749	1.807
	Aktiver i alt	3.748.537	3.289

Note	Balance	2024 DKK	2023 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.506.538	1.442
	Overført resultat	1.806.869	1.034
	Foreslået udbytte	350.000	750
	Egenkapital i alt	3.713.407	3.276
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.625	4
	Selskabsskat	27.610	2
	Anden gæld	1.879	2
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.016	6
	Kortfristede gældsforpligtelser	35.130	13
	Gældsforpligtelser i alt	35.130	13
	Passiver i alt	3.748.537	3.289
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserver for netto- opskriv- ninger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december					
Saldo primo	50	1.442	1.034	750	3.276
Udbetalt udbytte	0	0	0	-750	-750
Årets henlæggelse til reserve, ej resul- tatdisponeret	0	65	0	0	65
Årets resultat	0	0	773	350	1.123
Egenkapital ultimo	50	1.507	1.807	350	3.713

Noter	2024	2023
	DKK	1.000 DKK
1 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	27.610	2
Regulering af udskudt skat	0	4
Skat af årets resultat i alt	27.610	6
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	50.000	50
Kostpris 31. december	50.000	50
Værdireguleringer 1. januar	1.416.722	2.008
Årets resultatandel	1.089.816	1.158
Udloddet udbytte	-1.000.000	-1.750
Værdireguleringer 31. december	1.506.538	1.417
Kapitalandele i associerede virksomheder i alt	1.556.538	1.467
Navn	Hjemsted	Ejerandel
PH Elteknik APS	Odense	50%
3 Andre værdipapirer og kapitalandele		
Børsnoterede aktier, primo	621.129	0
Årets realiserede handler	248.290	597
Årets værdiregulering indregnet i resultatopgørelsen	133.758	24
Børsnoterede aktier i alt	1.003.176	621
Andre værdipapirer og kapitalandele i alt	1.003.176	621
5 Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i sine aktiver pr. 31. december 2024.		
Til sikkerhed for PH Elteknik APS' gæld overfor kreditinstitutter har virksomheden stillet sikkerhed i form af kautionserklæring på 500 TDKK.		
